Results for: Onpoc y4acTHMKOB KOHhepeHLuu
NMCUKOH-2009,2010

1) ToHpasuncsa nu Bam opMaT KoHdEpeHLn B KOTOPOW
Bbl y4acTBOBanu?

Percentage Responses

[a, noHpaswuncs [ ] 81.8 18
CKOpee MoHpaBW/Cs, YeM HeT [ | 18.2 4
Ckopee He NnoHpaBwuics 0.0
Boobuwe He noHpaBwunca 0.0

Total responses: 22

2) C KaKoli uenblo Bbl y4acTBOBaIM B KOHdepeHLnn
NMCUKOH?

Percentage Responses

C uenblo NpuBrievYeHUss Y4aCTHUKOB B CBOMU -

27.3 6
TPEHMHIOBblE€ MPOrpaMMbl
C uenblo NepBoOV Npe3eHTauun LeHTpa/ i 18.2 4
OopraHusaunmn/vMHCTUTYyTa ’
C Hay4dHOM uenbo [ ] 31.8 7
Other [ 22.7 5
Total responses: 22

3) CuwuTaeTte nuM Bbl ayauTOpUIO CayLLIaTenemn
(nocetuteneit) NMNCUKOH kayecTBEHHO noaxoaswen ans
BalUMX Lenen?

Percentage Responses

Ja [ ] 455 10

Ckopee na [ 45.5 10

He 3Hato i 45 1

Ckopee HeT i 4.5

HeTt 0.0 ¢}
Total responses: 22

4)  [oBOSbHblI 11 Bbl 06pAaTHOM CBA3bIO C ayauTopueit
cnywartenen (noceTutenen) sawero Mactep-knacca/
npeseHTauun/goknaga?

Percentage Responses

Ja [ ] 54.5 12
Ckopee fa, yeM HeT [ ] 45.5 10
Ckopee HeT, yueM ga 0.0

HeTt 0.0 0



Total responses: 22

5) Ypganocb nn yCTaHOBUTb NpodecCUoHanbHble KOHTAKTbI
Ha KOoH(depeHUunn (BaXHble cenyac ans Bawen

LeAaTeNnbHOCTN)?
Percentage Responses
fa ] 81.8 18
Het [ | 18.2 4

Total responses: 22

6) OI'IpaBLI,aJ'IVICb N BalWn OXnaaHnNA OT y4yaCTuda B

KoHdbepeHUn?
Percentage Responses

[a I 50.0 11
Ckopee na [ ] 31.8
He 3Halo kak oTBETUTL 0.0
Ckopee HeT [ | 18.2
HeT 0.0

Total responses: 22

7) B kakom cdopmaTe Bbl NpuHuManu yyactme B NMNCUKOH?

Percentage Responses

Kak TpeHep [ ] 59.1 13
I

Kak npeacraButenb opraHuv3saunu 40.9 9

Total responses: 22

8) bygeTte nu Bbl NpMHUMaTh ydyacTtme B NMCUKOH-20117?

Percentage Responses

Ja [ ] 455 10
Ckopee aa [ ] 27.3 6
Ewe He pewnn(a) [ | 18.2 4
Ckopee HeT 0.0 0
HeTt 0.0 ¢}
1 cam(a) He npuHMMalo pelueHue 06 i 91 >

y4yactum

Total responses: 22



